fariasdediana@gmail.com

LOTE: 000

CAMINHÃO VW/24.280 CRM 6X2, 2013/2013 SUSPENSO VEÍCULO AUTOMOTOR, CAMINHÃO VW/24.280 CRM 6X2, placas IVE3B84, Renavam 600783626,
chassi: 953658247DR352158, cor branca, ano/modelo 2013/2013, em bom estado de conservação., avaliado em R$ 255.588,00(duzentos e cinquenta e
cinco mil e quinhentos e oitenta e oito reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 255.588,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 153.352,80 Observações: VEÍCULO
AUTOMOTOR, CAMINHÃO VW/24.280 CRM 6X2, placas IVE3B84, Renavam 600783626, chassi: 953658247DR352158, cor branca, ano/modelo 2013/2013,
em bom estado de conservação., avaliado em R$ 255.588,00(duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e oito reais).

CAMINHÃO VW/24.280 CRM 6X2
1º Leilão: 02/07/2024 - 14:00

2º Leilão: 10/07/2024 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias

07/12/2025 00:37:57 - https://www.fariasleiloes.com.br/leilao/caminhao-vw-24-280-crm-6x2-12-02-2024-10-30-41/planilha Pagina 1 de 1